
 

SPD Distrikt Gotland 

 

 

Minnesanteckningar från SPF Seniorerna Gotlands 
Styrelsemöte måndag 10 juni 2024 kl 13-14.30 

Plats:Centerexpeditionen Solbergagatan 32, 62145 Visby 

Närvarande: Britt Ohlsson, Eva Lindström, Margareta Lindholm 

Anmält förhinder: Gunnar Stenström, Thomas Frid, Agneta 
Johansson, Lena Eklund 

 

1 Mötets öppnande 

Ordförande Britt Ohlsson hälsade de närvarande välkomna och 
förklarade mötet öppnat. Då fyra medlemmar i styrelsen anmält 
förhinder är mötet inte beslutsmässigt och protokoll kommer inte 
att skrivas endast minnesanteckningar. 

Ordföranden vill påminna om att med endast sju medlemmar i 
styrelsen är det av största vikt att förhinder anmäls i god tid så att 
mötet kan flyttas till annan dag och bli beslutsmässigt. 

2 Justerare 

Då mötet inte är beslutsmässigt och protokoll inte skrivs behöver 
justerare inte väljas. Föregående möte var inte heller 
beslutsmässigt och saknar protokoll. 

3 Faställande av dagordning 

Dagordningen godkändes. 

4 Ekonomi 

Kassören redogjorde för det ekonomiska läget se bilaga 1 

Ordföranden upplyste om att distriktsbidraget kommer att 
förändras från 1/1 2026 enligt Sofia Nordström på Kultur och 
Fritid, region Gotland. Medlemsstödet kommer i förslaget att bli 20 
kr/medlem och att grundbidraget på 1800 kr försvinner. 

5 Skrivelser 

Christer Altenius har i ett mail önskat komma och prata om att 
bryta oönskad ensamhet. Han har inte uppgett någon kostnad 
eller hur innehållet är upplagt varför hans mail lämnas obesvarat. 
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6 Rapporter 

Ordföraren har idag deltagit i ett webinarium med 
förbundsstyrelsen angående födda 1957-59 som varit ogynnade i 
pensionssystemet. De kommer att få höjda pensioner. 

Förbundet kommer att vara representerat i Almedalen med 
ämnen som brist på krissjukvård, kontanters betydelse samt 
boende för äldre. 

660.000 personer mellan 70-80 år arbetar fortfarande. Det 
innebär i sin förlängning att många pensionärer bidrar aktivt till 
samhället och borde kunna kräva att få sina behov tillgodosedda. 

 

Förbundet vill fortsätta arbetet mot ofrivillig ensamhet. Nu hoppas 
man att frivilliga från de olika föreningarna ska axla det ansvaret. 

 

Förbundet uppger att deltagande i digitala seminarier ökar och att 
Facebooksidan besöks av 97.500 personer. 

 

7 Pensionärsråd 

Håkan Erikson uppskattar mötena och stämningen känns positiv. 

Planeras en heldag i slutet på september på Kneippbyn med 
temat Boende. 

Birgitta Nylund söker pengar från Åkermanska stiftelsen 

Fredrik von Platen sakkunnig i boendefrågor deltar från förbundet 

Info om SPF Seniorerna och HSB:s samarbete i Arvika 

”Heta Stolen” handlar om människor som flyttat ihop på äldre dar 

 

8 Nedläggning av föreningen Österbygden. 

Ordförande och Eva Lindgren åker till föreningen för ett extra 
årsmöte för att lägga ner föreningen stadgeenligt. Orsak till 
nedläggningen är att medlemsantalet har varit vikande länge och 
endast 5 medlemmar återstår nu. 
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9 Medlemsdag/aktivitetsdag 30/8 

ordföranden föreslår att Slite i år blir orten för medlemsdagen. 
Planeras studiebesök på Cementa och deras planer framöver. 

Lunch på Solklinten som föreslås sponsras och något ytterligare 
studiebesök t.ex på välkända  Stina Lindholms Skulpturfabriken i 
Boge. 

 

10 Övrig fråga 

Göran Wandt från Visbyringen är intresserad att bli adjungerad 
medlem i styrelsen med yttrande och förslagsrätt men utan 
rösträtt. Anledningen är att lära känna arbetet i styrelsen för en 
eventuell intresseanmälan senare att bli medlem i styrelsen. 

 

11 Nästa möte 

Nästa styrelsemöte blir 29/7 kl 13.00. Glöm inte att anmäla ev 
frånvaro i GOD TID så vi har möjlighet att ändra datum om vi inte 
blir beslutsmässiga. 

 

Antecknat av Margareta Lindholm 

 

Godkänt av Britt Ohlsson 

 

 

 

 

 


